_______________________________________________________________________________
Số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251)3.822.880 - Fax: (0251)3.822.880

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện Thông
báo danh sách cơ sở khám bệnh,
chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu

năm 2025 trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Biên Hòa, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Các phòng, ban ngành thành phố;
- Các đơn vị sự nghiệp thành phố;
- BHXH tỉnh Đồng Nai;
- UBND 25 phường, xã.

UBND thành phố Biên Hòa nhận được Thông báo số 59/TB-SYT ngày
17/01/2025 của Sở Y tế về danh sách cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y
tế ban đầu năm 2025 trên địa bàn tỉnh (có kế hoạch kèm theo). Qua xem xét,
Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa có ý kiến như sau:

- Triển khai về danh sách cơ sở Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai bổ sung
điều chỉnh danh sách trạm y tế có ký hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh BHYT
trên địa bàn thành phố đến các cơ quan, đơn vị biết để chủ động thực hiện các
nhiệm vụ liên quan (Trạm y tế phường Hiệp Hòa, Trạm y tế phường Tân Hiệp,
Trạm y tế phường Long Bình Tân).

- Giao Phòng Y tế thành phố phối hợp với các cơ quan liên quan, hướng
dẫn các cơ quan, đơn vị và các địa phương biết thực hiện, đồng thời tham mưu
cho UBND thành phố chỉ đạo thực hiện các nội dung theo thầm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;
- Chánh, Phó Văn phòng;
- Lưu VT, KGVX (Hậu).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T14:55:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đinh Thị Mỹ Dung<dungdtm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-03-11T15:33:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Thanh<thanhnx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T17:18:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T17:18:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T17:18:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T17:19:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!